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Azalan talep petrol fiyatları üzerinde baskı yaratmaya devam ediyor. 

Yurt içinde ekonomik güven endeksi Mart’ta %5,9 azalarak 91,8 seviyesine geriledi. 
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Koronavirüs salgınının etkileri dünyada yoğun bir şekilde hissedilmeye devam 

ediliyor. Bu sabah itibarıyla dünyada toplam vaka sayısı 720 bin kişiyi aştı. En 

çok vakanın gözlendiği ABD’de 2,2 trilyon USD büyüklüğündeki, ülke tarihinin 

en büyük destek paketi Cuma günü Temsilciler Meclisi’nde onaylanmasının 

ardından ABD Başkanı Trump tarafından imzalandı. Cuma günü ABD borsaları 

üç gün süren hızlı yükselişin ardından %3’ün üzerinde düşüşler kaydetti. Bu 

sabah Asya borsalarında da satıcılı bir görünüm hâkim.  

Küresel ölçekte merkez bankaları yeni önlemler almaya devam etti. Kanada 

Merkez Bankası 50 baz puanlık indirime giderek politika faizini %0,25 

seviyesine çekerken, Hindistan Merkez Bankası repo faiz oranını 75 baz puan 

düşürerek %4,4 seviyesine indirdi. Bu sabah Çin Merkez Bankası da son 5 

yılın en büyük faiz indirimine giderek ters repo faizini 20 baz puan düşürdü.  

Petrol fiyatlarında aşağı yönlü baskı devam ederken Brent türü ham petrolün 

varil fiyatı Cuma günü %6,7 oranında düşüş kaydederek 22,2 USD seviyesine 

geriledi. Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) Başkanı Fatih Birol, salgın sebebiyle 

petrol talebinin düştüğünü, buna karşılık ciddi bir arz fazlasının bulunduğunu 

ifade ederek petrol üreticisi ülkeleri piyasanın istikrarlı hale gelmesi için 

katkıda bulunmaya davet etti. Rusya Ulusal Varlık Fonu Başkanı Dmitriev de 

Cuma günü yaptığı açıklamada petrol piyasasında arz ve talebi dengelemek 

için başka ülkelerin de katılımıyla yeni bir OPEC+ anlaşmasının mümkün 

olduğunu ifade etti. Suudi Arabistan ise Rusya ile petrol piyasalarını 

dengelemek adına bir görüşmede bulunmadığını açıkladı. Petrol fiyatları 18 

yılın en düşük seviyesinde bulunuyor. 

Koronavirüs endişeleri dünyada olduğu gibi yurt içinde de güven 

göstergelerini olumsuz yönde etkiliyor. TÜİK verilerine göre ekonomik güven 

endeksi reel kesim, hizmet ve perakende ticaret sektörü güven 

endekslerindeki düşüşlere bağlı olarak Mart ayında bir önceki aya göre %5,9 

azalarak 91,8 seviyesine geriledi. Öte yandan, TCMB Başkan Yardımcısı 

Oğuzhan Özbaş, salgının yayılma hızının düşmesiyle Türkiye ekonomisinin 

hızla toparlanmaya başlayacağını, Türkiye ekonomisinin bu süreci en az 

hasarla ve kısa sürede atlatan ekonomilerden biri olacağını ifade etti. 

Cuma günü BIST-100 endeksi küresel piyasalara paralel olarak %3,7 düşüşle 

günü 88.125 puandan kapattı. Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi 72 baz puan 

artarak 492 seviyesine yükselirken, Türk lirası dolar ve euro karşısında değer 

kaybetti. 

Cuma                            Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Çekirdek PCE enflasyonu, aylık Şubat %0,2 %0,2 Euro Alanı Tüketici Güven Endeksi, nihai Mart -11,6 -6,6

ABD Michigan Tüketici Güven Endeksi, nihai Mart 90,0 89,1 - - - -

Yurt İçi Yurt İçi

Ekonomik Güven Endeksi Mart - 91,8 - - - -

Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 1.827 2,58

MSCI GOÜ 843 1,03

MSCI Japonya Hariç Asya* 431 0,03

Dow Jones 21.637 4,06

S&P 500 2.541 3,37

Euro Stoxx 50 2.729 4,18

Shanghai* 2.745 0,97

Nikkei* 18.757 3,26

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1140 1,02

USD/JPY 108,19 1,17

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 22,2 6,73

Altın (USD/ons) 1.627 0,25

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %0,74 6 bp

CDS-TR (5-Y) 492 72 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 88.125 3,72

USD/TL 6,4530 0,92

Euro/TL 7,1913 1,91

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %11,30 2 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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